

NERCHA VILAMBU

Parumala Seminary Council has decided to offer Neyyappam as Nercha for pilgrims who visit the Holy Tomb of Parumala Thirumeni for the 106th Orma Perunnal. Those willing to offer Neyyappam may arrange it on November 1st, 2nd and 3rd at the special counter arranged for that and obtain receipt. Those who want to contribute money for the Nercha Vilambu, may send it to the Bank Accounts given below, either by DD or through online transfer.

Fr.M.D.John, Manager, Parumala Seminary
Account No: 11312100121231
Federal Bank, Mannar (Indian Cheque and DD only)

Account No: 11312100034343
Federal Bank, Mannar (Foreign Currency / Dollars)

For any queries please contact manager@parumalachurch.com

നേർച്ച വിളമ്പ്

പരിശുദ്ധനായ പരുമല തിരുമേനിയുടെ 106-ാം ഓർമ്മപ്പെരുന്നാളിൽ സംബന്ധിക്കാൻ തീർത്ഥാടകരായി എത്തുന്നവർക്ക് ഈ വർഷം നെയ്യപ്പം നേർച്ചയായി നൽകാൻ പരുമല സെമിനാരി കൗൺസിൽ തീരുമാനിച്ചിട്ടുണ്ട്. നെയ്യപ്പം നേർച്ചയായി നൽകാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർ നവംബർ 1, 2, 3 തീയതികളിൽ അതിനുവേണ്ടി ഒരുക്കിയിട്ടുള്ള പ്രത്യേക കൗണ്ടറിൽ ഏല്പിച്ചു രസീത് വാങ്ങേണ്ടതാണ്. നെയ്യപ്പം നേർച്ച നടത്താൻ പണം സംഭാവനയായി നൽകാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്നവർക്ക് താഴെ പറയുന്ന ബാങ്ക് അക്കൗണ്ടിലേക്ക് ഓൺലൈൻ ട്രാൻസ്ഫർ ആയോ DD ആയോ അയയ്ക്കാവുന്നതാണ്.

Fr.M.D.John, Manager, Parumala Seminary
Account No: 11312100121231
Federal Bank, Mannar (Indian Cheque and DD only)

Account No: 11312100034343
Federal Bank, Mannar (Foreign Currency / Dollars)